ción de un tinglado en la sede del club, por la suma de $ 
158.459,75 (pesos ciento cincuenta y ocho mil cuatro­
cientos cincuenta y nueve con 75/100 centavos);

* Sociedad Española de Socorros Mutuos para la 
realización de la obra: “Obras varias en la sede del club”, 
por la suma de $ 15.000,00 (Pesos quince mil con 00/ 
100 centavos);

* Unión Sirio Libanesa, para la realización de la 
obra: “Refacciones en los vestuarios en la sede del club”, 
por la suma de $ 30.000,00 (Pesos treinta mil con 00/ 
100 centavos);

* Liga Salteña de Fútbol, para la realización de la 
obra: “Refacciones varias”, por la suma de $ 50.000,00 
(Pesos cincuenta mil con 00/100 centavos);

* Club Atlético Libertad, para la realización de la 
obra: “Refacciones varias en la sede del Club”, por la 
suma de $ 15.000,00 (Pesos quince mil con 00/100 cen­
tavos);

* Club Gimnasia y Tiro, para la realización de la 
obra: “Construcción de baños y vestuarios en el predio 
de Limache”, por la suma de S 49.438,39 (Pesos cua­
renta y nueve mil cuatrocientos treinta y ocho con 39/ 
100 centavos);

[...]

en cancha en la sede del Centro Vecinal”, por la 
suma de $ 80.000,00 (Pesos ochenta mil con 00/100 
centavos);

* Centro Vecinal Santa Lucia, para la realización de 
la obra: “Obras varias y nivelación de terreno destinada 
a cancha de fútbol en la sede del Club”, por la suma de 
$ 25.000,00 (Pesos veinticinco mil con 00/100 centa­
vos);

* Asociación Juvenil Comunitaria, para la realiza­
ción de la obra: “Playón polideportivo con iluminación 
en la sede de la asociación”, por la suma de $ 72.830,67 
(Pesos setenta y dos mil ochocientos treinta con 67/ 
100 centavos);

* Centro Vecinal de Villa Primavera, para la realiza­
ción de la obra: “Baños vestuarios en la sede del Centro 
Vecinal”, por la suma de $ 49.438,39 (Pesos cuarenta y 
nueve mil cuatrocientos treinta y ocho con 39/100 cen­
tavos);

* Centro Vecinal de Barrio El Progreso, para la rea­
lización de la obra: “Acondicionamiento e iluminación 
del playón polideportivo existente en la sede del Cen­
tro Vecinal”, por la suma de $ 40.000,00 (Pesos cuaren­
ta mil con 00/100 centavos);

[...]

“Obras de ampliación y refacciones en la sede

del Club”, por la suma de $ 60.000,00 (Pesos sesenta 
mil con 00/100 centavos);

* Club Deportivo Los Andes, para la realización de 
la obra: “Construcción de baños y vestuarios en la sede 
del Club”, por la suma de $ 49.438,39 (Pesos cuarenta 
y nueve mil cuatrocientos treinta y ocho con 39/100 
centavos).

* Club Unión Huaytiquina de Campo Quijano, para 
la realización de la obra: “Construcción de un playón 
polideportivo con baños, vestuarios e iluminación”, por 
la suma de $ 75.000,00 (Pesos setenta y cinco mil con 
00/100 centavos);

Art. 2° - El gasto que demande el cumplimiento de 
lo dispuesto en el artículo anterior se imputará a: Cur­
so de Acción 091160100100.415423.1000. Ejercicio
2.007.

Art. 3° - El presente Decreto será refrendado por el 
señor Ministro de Hacienda y Obras Públicas y por el